
Bölüm Sınıf Ögrenim D.Kodu Dersin Adı Öğretim Elemanı Sınav Tarihi Sınav Saati Sınav Salonu Sınav Türü Sınav Süresi

HIT 1 1 HIT103 İletişime Giriş   Prof. Dr. Fatih BAYRAM 22.11.2021 19:30 A5-A1 Test 30 dk

HIT 1 1 HIT111 Üniversitede Yaşam Kültürü  Prof. Dr. Fatih BAYRAM 3.12.2021 19:30 D201-D208 Test 30 dk

HIT 1 1 HIT113 İletişim Tarihi Doç. Dr. Mustafa İNCE 24.11.2021 09:00 D201-D208 Test 30 dk

HIT 1 1 HIT151 İşletmeye Giriş Dr. Öğr. Üyesi Hilal UYGURTÜRK 25.11.2021 10:00 D207-D204 Test 35Dk

HIT 1 1 HIT155 Hukukun Temel Kavramları Öğr. Gör. Hüseyin KURT 23.11.2021 17:30 D204-D208 Test 35 dk

HIT 1 1 HIT157 Sosyoloji Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 1.12.2021 18:30 A1-D15-D17 Test 35 dk

HIT 2 1 HIT207 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 23.11.2021 15:00 D207 Test 35 dk

HIT 2 1 HIT217 Siyasal İletişim Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 3.12.2021 17:30 A1-A5 Test 35 dk

HIT 2 1 HIT221 Temel Fotoğraf Öğr. Grv. Musa AK 25.11.2021 20:00 A5-D17-D15 Test 30 dk

HIT 2 1 HIT227 Yazı Atölyesi  Prof. Dr. Fatih BAYRAM 1.12.2021 15:00 A5-D208 Test 60 dk

HIT 2 1 HIT253 Halkla İlişkiler Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 29.11.2021 15:00 A1-D201 Test 60 dk

HIT 2 1 HIT255 İstatistik Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 6.12.2021 17:30 D201-D204-D208 Test 60 dk

HIT 2 1 HIT259 İletişim Kuramları  Prof. Dr. Fatih BAYRAM 7.12.2021 17:30 D201-D208 Test 30 dk

HIT 2 1 HIT263 Mesleki Yabancı Dil Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 30.11.2021 20:00 A1-A5 Test 60 dk

HIT 2 2 HIT207 Türkiye’nin Toplumsal Yapısı Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 23.11.2021 15:00 D207 Test 35 dk

HIT 2 2 HIT217 Siyasal İletişim Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 3.12.2021 17:30 A1-A5 Test 35 dk

HIT 2 2 HIT221 Temel Fotoğraf Öğr. Grv. Musa AK 25.11.2021 20:00 A5-D17-D15 Test 30 dk

HIT 2 2 HIT227 Yazı Atölyesi  Prof. Dr. Fatih BAYRAM 1.12.2021 15:00 A5-D208 Test 60 dk

HIT 2 2 HIT253 Halkla İlişkiler Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 29.11.2021 20:00 D201 Test 60 dk

HIT 2 2 HIT255 İstatistik Prof.Dr. CANAN HAMURKAROĞLU 6.12.2021 17:30 D201-D204-D208 Test 60 dk

HIT 2 2 HIT259 İletişim Kuramları  Prof. Dr. Fatih BAYRAM 7.12.2021 17:30 D201-D208 Test 30 dk

HIT 2 2 HIT263 Mesleki Yabancı Dil Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 30.11.2021 20:00 A1-A5 Test 60 dk

HIT 3 1 HIT301 Araştırma Yöntemleri    Doç. Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 1.12.2021 20:00 D201-D204 Klasik 50 dk

HIT 3 1 HIT309 Sponsorluk ve Lobicilik            Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 25.11.2021 15:00 A1-A5 Klasik 60 dk

HIT 3 1 HIT325 Sosyal Medya                  Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 2.12.2021 20:00 A1-D15 Test 60 dk

HIT 3 1 HIT353 Reklamcılık    Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 22.11.2021 17:30 D207-D208 Test 35 dk

HIT 3 1 HIT357 Halka İlişkiler Yazarlığı          Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 26.11.2021 11:30 D207-D208 Test 60 dk

HIT 3 1 HIT373 Pazarlama İlkeleri              Dr. Öğr. Üyesi Hilal UYGURTÜRK 24.11.2021 17:30 D201-D208 Test 35 dk

HIT 3 2 HIT301 Araştırma Yöntemleri    Doç. Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 1.12.2021 20:00 D201-D204 Klasik 50 dk

HIT 3 2 HIT309 Sponsorluk ve Lobicilik            Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 25.11.2021 15:00 A1-A5 Klasik 60 dk

HIT 3 2 HIT325 Sosyal Medya                  Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 2.12.2021 20:00 A1-D15 Test 60 dk

HIT 3 2 HIT353 Reklamcılık    Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 22.11.2021 17:30 D207-D208 Test 35 dk

HIT 3 2 HIT357 Halka İlişkiler Yazarlığı          Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 26.11.2021 11:30 D207-D208 Test 60 dk

HIT 3 2 HIT373 Pazarlama İlkeleri              Dr. Öğr. Üyesi Hilal UYGURTÜRK 24.11.2021 17:30 D201-D208 Test 35 dk

HIT 4 1 HIT405 Stratejik İletişim Yönetimi Prof. Dr. Fatih BAYRAM 29.11.2021 20:00 D207-D206 Klasik 60 dk

HIT 4 1 HIT407 Tüketici Davranışı Dr. Öğr. Üyesi Hilal UYGURTÜRK 2.12.2021 15:00 D207 test 35 dk

HIT 4 1 HIT413 Kurum Kültürü ve Kimliği Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 1.12.2021 20:00 D207-D208 Test 60 dk

HIT 4 1 HIT451 HİT Kampanya I (4 SAAT) Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 26.11.2021 09:00 D15-A1 Klasik 60 dk

HIT 4 1 HIT453 Yatırımcı İlişkileri Yönetimi Doç. Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 24.11.2021 19:30 A5-D17 Klasik 50 dk

HIT 4 1 HIT467 Teknoloji ve Yenilik Yönetimi Doç. Dr. Mustafa Halid KARAASLAN 25.11.2021 11:30 D201 Test 40dk

HIT 4 2 HIT405 Stratejik İletişim Yönetimi Prof. Dr. Fatih BAYRAM 29.11.2021 20:00 D207-D206 Klasik 60 dk

HIT 4 2 HIT407 Tüketici Davranışı Dr. Öğr. Üyesi Hilal UYGURTÜRK 2.12.2021 15:00 D207 test 35 dk

HIT 4 2 HIT413 Kurum Kültürü ve Kimliği Dr. Öğr. Üyesi S. Oya TEKVAR 1.12.2021 20:00 D207-D208 Test 60 dk

HIT 4 2 HIT451 HİT Kampanya I (4 SAAT) Doç. Dr.Doğan AYDOĞAN 26.11.2021 09:00 D15-A1 Klasik 60 dk

HIT 4 2 HIT453 Yatırımcı İlişkileri Yönetimi Doç. Dr. Mehmet İSLAMOĞLU 24.11.2021 19:30 A5-D17 Klasik 50 dk

HIT 4 2 HIT467 Teknoloji ve Yenilik Yönetimi Doç. Dr. Mustafa Halid KARAASLAN 25.11.2021 11:30 D201 Test 40dk


